





KATAAOINOZ EKOEZEQZ

EEERTRSE

ZQI'i’ACDI KH -XAPAKTIKH

XAPIKAEIA AAEZANAPIAOY ETEPANOTTOYAOY
KAEOMENOYZ 4

1. Ilpoowmoypagia K% M. Toapadot
2. Héliopolis Palace

3. Zwvolaveg

3¢ Ilgocwmoyoagio K* ©. Todroov
4. Zxbpog

5. Zigvog

6. 2Zigvog

7. Zigvog

8. Zlgvog

9-13. Zyédua

14. Zyédo

MAPIA ANAFNQETOTTOYAOY

MArNHZIAZ 4

15, Nexoa Piorg
16. » »
17. Tonelo

18. Pryotpa

AFHNQP AZITEPIAAHZ
Koaanoy 41

19. Nexoa Piog

20. » »

21. Smovdn yud wopTEoito

22. Zmovdn yua mwogtoaito

23. Zmouvdn y& mogroaito

24. Tomelo

2b. Tomneto

26-29. Zmouvdn) xe@akilc

30. AYs Q. O.

31. A" P. ®.

32. ‘H Oixoyéveia

33-34. Syéda dwoowioens vaod (avijxovoty
glg 1ov Afjpov Bdlov)

# I #



ETIYPOZ BAZIAEIOY
TTroTIYAAIQN 2B

3b. Td Zdrneo (Gviiner) .

36. TovoxoBovvia

37. Kawooguavi

38. Nrapdou

39. Tomeio (La Ciotat)

40. Aesihwvo

41. "H haint) dyooa

42-43%. Zyédia (peddvi)

44-53. Zyéda ( »

54-55-H6. Zyédia dranoopuioews vaod (dvirouvy
gic T0v Afjpov Béhov)

H7-H8. Zyedia ramirwv (@vijrovv elg tov Tamm-
tovpywov Ogyaviepov)

MIMHE BITEQPHE
Knoxzzoy 3
59. ‘O yhimmg
60. Toneio
61. Tomelo
62. Tonelo
63. Nexoa ®ioig
64. ITpoowmoyoapia A% E. B.
65. Zyédo
66. Mehémn

AHMHTPIOE TIOAAAZHE
KAPAITEA
67. Tépan
68. Tonelo Kapditoog
69. Tépunm
70. Tometo Kapditoog
71. Kepdh Toryyavomotlag
72. Tépm (@dwinwoo)
73. Dhvonwoivo tomeio
74. PYwvonwovd tomeio

FEQPFIOX FOYNAPOTIOYAOE
ZYNOIKIA KOYTTOYNIA
75. Zmovdn
76. Midoc oty Zxiato
77. "Edanddevdoa



78. Kooltol ot0 midvo

79. Konéla

80. Kegal »ogiroiol

81. Oulaccoyoupic

82. ITposwmoyoupio K* Pakkitn
83. ITgoowmoyoapio K 2. Mela
84.-88. Zyédun '

ATTEAOE OEOAQPOTIOYAOE
TTromYAAIQN 18

89. Tomelov povorvmia

90. » »

91. B »

92. Nexoa Pioig

93. » » Bvloyooagie 25 dvriruma
94. » » » » »
95. Tomelov Evhoyoapia » »
96_ » » 3 »
97. » » » »
98, »  pointe seche 10  »
99. Tvpvod » » »
100. Tonelov eau -forte 25 »

TMAYAQCE KAAAITAZ
NeodYTOY AOYKA 5

101. To hpdve tiig “Ydpag
102. To ddfaopa

103. Eretordting avly

104. T hpdve tiigc “Ydoag
105. Ta Kapilvia tijc “Ydoag

TAKHE KAAMOYXOE
106. "Edaioyoapic

OPEETHE KANEAAHE

107.°0 doowotog
108. “Evag dviommog
109. Kopitol

110. Nexod Dioig
111.°0 pmeumnéc
112-117. Zyédia.
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FEQPrIOEZ KOQNETANTINOTTOYAOE
13 E. 147 STREET N.Y. CiTy NEA YOPKH

118.“H oixoyéveia pointe séche
119. Kovta o106 otavgd  » »
120. ’Eleovaroo » »
121. Eta » »
122. ®hogavs. » »
123. Keqdh » »
124. Kopirodnt » »

125. Zxotoéla deatoiva.

IQANNHE MHTAPAKHE
Oaox ZEmWEYZITTOY 574

126. "Exxdnoia Movepfasiag

127. Mia yovid tob Apaviot Xiouv
128. To xahagdriopa

129. Katua

130. Twvaixes otd anyddi (Méyaoa)
131. To drdviopa (Méyaoa)

132. Orjoa .
133. “Evag dpdbpoc tiigs Zavrooivn
134. Zritia Zavropivng,

I. EHPOZ
15 Rue CAucHois TTAPIEI
135. ’Edaroypapioa
136. Dryotpoa
137. Kéwunivm dopovia.

TTHNEAOTTH OIKONOMIAOY
ZATToOYI 172 KAAAIGEA

138. Mntéoa

139. ITgoowmoyoapia K M. T. (aviixet)

140.°0 dmuderog dpdpog (Kaomevijor)
141. Tomeio - (Kvpun)

142. Kopitadxt

143. Koopwradn

KQETAE TTAFKAAOE
144, Tomnelo
145. Tomnelo
146. Tomnelo
147. Tonelo
148. Zmovdi.
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EY®. TTATTAAHMHTPIOY
TIAATEIA ETAAIOY

149. Adovn (“Ay- "Ogog)

150. Movny Baromaidiov.

151. Toneio

152. Awdvt

153. Awdvi

154. Awpdvt

155. Zyédiov dranoamioems fifiiiov
156. Zyédiov EEwgpidlov Tovoiopod
157.-158. Zyédia

AHMHTPIOZ A. ETEDANOTIOYAOZ
4 KAEOMENOYZ ABHNAI
7 RuE DAGUERRE TTaPIZI

159. *Appovdia

160. To Bouvo

161. Nsthog
162.*Eonpoc

163. Sigvog

164. Zigvoc

165. Zyédo drovaoéila
166. Zyédio.

OEO®. TPIANTADYAAIAHE
62 TTofEIAQNOE
EAEN TTAAAION DAAHPON

167. Aovépevar
168. Kagvafdt.

B. ®OTIAAHZE
4 SQUARE DU TROCADERO TIAPIz

169. Zaouvdn Edayyehiopod

XATZH-KYPIAKOE TKIKAZ
23 RUE pu LaAos TTAPIZI
170. ‘OpiCovrac
171. ‘H éfoalivn Aduma
172. Tuvaixa mov AdCeral
173. Ta tpla toopmd.
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FAYTITIKH

K. TTATTAXPISTOTIOYAOE
ZMYPNHE 5
174. Esquisse
175. Esquisse
176. Kegalyy (esquisse)
177. Kegohy (Goanivac)
178. Kegaly égnfou
179. Ilgoroun
180. ITootoun Kuvofov V. Visek
181. Twpvo (doanivag)
182. T'wpvo ywolg xeqdit
183. T'vuvo
184. Kappev
185. "Egnfoc (fragment)
186. Nexoa pioig
187. Nexoa qioig
188. Zyédiov
189. Zyédiov.

MITEAAA PAGTOTIOYAOY
AZKAHTTIOY 98

190. Kepalij. “H adehen pou

191. Kegaln A¥S M. X.

192. Aovdpevon gravure sur bois de fil
193. "And 10 mapddvgo > » » » >
194. Awaxoountixd guyotiga > 3 2 3 o»
195. Awaxoountin) @uyotoa. » » » 3

A. ZQXO0E

AeQ®OPOE KH®IZIIAZ ZTAZIE KAAOrPEZA
{ ETTAYAIZ AOYTZA) XAAANAPION

196. Zmiln avBodoyeiov amo Edko
197. Zvikn avdodoyeiov »
198. Kegakn xdong

199. Tvuvo

200. Tupvo

201. Mnredg, Eowg

202. Kepaln xéong (6AéyAvgn)
203. Ilgoosvym

204. TIny

2056. Kéon

206. Mégog ot pvnueiov ITipot (Iovyrochavia)

¥ 9oy ¥

#6 %



207,

208,
209.
210.
211.
212.
213.
* 214.
215.
216.
217.
218,

219.
220.

221.
222.
223.

M. TOMTPOEZ
ZTOYPNAPA 39

Ao 10 pynusiov tot womrod Poiineot
Mmoovx ot Zxioo

‘0 Zroatidmg tod “Howov Teyéag
Aovopévn

’A o 10 oyoordato [Tewpade IMaraatodrov
Ao 10 oyootdato [ewpande [Tanaorpdrov
Koouog pappdoivog dcvdwuévog

Kepaln véag paopdoivn (dx'sddeioc elc pdopagoy)
Ot dvo plles, meoaroiral ord udopnago
IMuvaiza ¢ andyvoor, yakavn

Moxérra 1ob peydhov dydiparog
“Eoydreg ITewoaide ydinvo

*Loogoonia otiyv IMTvoouida, ydinvo éma-
ONUOUEVO

Keqahy ydhwivn » Nadavod

Maxérra avdoudviog Kamodlotown S 1o
Navmhiov

IIgotoun Sia 10 wynpeiov Mewo. odroou
Zyédio

Syéda

AIAKOZMHTIKH

TTAATQN APFYPIAAHE
Mpdto peydlo PoaPeio Eefoiv (1910)

Verreries originales et pidces uniques en pate d'émail et

224.
225.
226.

227.

228.
229.

émaux translucides cloisonnés—or grand feu.

Ta rolavrdguila

Baks Zotpmepr

Bilite

To yetpa ot Pavivou

‘H yooeltoi pé 1o tolavrdguilo
‘O yopoc 1ot Pavvou

230. "Eowcg

231.
232.
233.
234.
235.
236.
231.
238,

"Eowg

O1 *EXégavieg

To ywolo

‘H oeoevdro

Meta ) ospevdra

Aov Kiydrog

Iieopdrog

M’ ayand, 0tv W’ dyand

* 7 %



TTANOZ BAAZAMAKHE

Burpilva pé xsgapemd mootdtume

EZT. EENOTTOYAOZ
KAAAIOEA

239. " Ayyehog 10U Edayyeliopot
240. Aekoun Zifvila
241. Nexo giowg (nooaixéy).

TTHNEAOTTH AIAMANTOTIOYAOY
NEA DINAAEADEIA

Movoehives perakotic (diamenoopnpévec
8¢ degoyodpov xai Mmarix)

Keoapewna (Bdfa - mdra)

Sudira (Bdta mdra Kooufpuata elxdveg).

EMAXHEZ
BovAHE 1

242, Vitrail monté en fer. Svvdeoic

KEPAMEIKOZ
NEON @DAAHPON

“Egya xepapewmiic t@v teyvirdy tol £0Yy0oTo-
olov Kepapewnoc.

TATTHTOYPrIKOZ OPFANIEMOZ

Tdmmree 50 Tammrovoywdv Zyohdv, ai dmoiot
Agtrovoyoiv vzd v moootaciav Tot “Eiln-
virol Tammrovpywot *Ogyaviepod.

Ta oxéﬁu: tav Brrowdv A®S Amuawo:rroﬁlov.
1:1]; m:agvag x. Téumoov xai tijg moothung
tiig o mﬂo'ucmg Keoapenot 2emovijdnoay
maoa o0 doyréntovog %, Zrap. ITamaddxn.



CATALOGUE

— e —

PEINTURE - GRAVURE

(CH. ALEXANDRIDOU STEFANOPOULOU Mwe)
4 Rue CLEOMENOUS

1. Portrait de M™® M. Tsamados
2. Héliopolis Palace

3. Paysannes de Skyros

3%, Portrait de M™¢ Th. Tsatsos
4. Skyros

5. Siphnos

6. Siphnos

7. Siphnos

8. Siphnos

9-13. Dessins

14. Dessin

ANAGNOSTOPOULOU MARIE (Mt£)
4 RUE MAGNISSIAS

15. Nature morte
16. Nature morte
17. Paysage

18. Figure

ASTERIADIS AGENOR
41 Rue CoLoNoOU

19. Nature morte

20. Nature morte

21. Etude pour un portrait

a9 » 3 » »

23_ » » » »

24. Paysage

25. Paysage

26-29. Etude (téte)

30. MU Th. F.

31 MY R R,

32. La Famille

33-34. Projets de décoration d'une Eglise
(appartiennent 4 la mairie de Volo.)

*9*



35.
36.
37.
38.
39.
40.
41

VASSILIOU SPIRO
RuE peEs PROPYLEES 28

Le Zappeion
Tourcovounia
Kaissariani
Carriéres

La Ciotat
Aprés-midi
Le marché

4943, Dessins
44-53. Dessins
54-5b-b6. Projet de décoration d'une Eglise

appartient a la mairie de Volo.

57-58. Cartons de tapis (appartiennent a

b9.
60.

61.
62,
63.
64.
65.
66,

67.

69.
70.
1.
72.
73.
4.

5
76.

el

78,

1'Office Hellénique de Tapis)

VITSORIS M.
RuE Cnossou 3

Le Sculpteur
Paysage

Paysage

Paysage

Nature morte
Portrait de M E. V.

Dessin
Etude
YOLDASSIS D.
KARDITSA
Tempé
. Paysage (Karditsa)
Tempé
Paysage (Karditsa)

Téte de Tzigane
Tempé (automne)
Paysage d’automne
Paysage d’automne

GOUNARO G
KouPounia

Etude
Un moulin a Skiathos

. Oliviers

La jeune fille au piano

* I0 %






118,
119.
120.
121.
122,
123.
124.

125-

126.
1217.
128,
129,
130,
131.
132.
133,
134.

135.
136.
137,

138.
139.
140.
141.
142.
143.

144,
145.
146.
147,
148,

CONSTENT G.
13 E 14™ STREET N. Y. CiTY

La famille, pointe séche

Au pied de la Croix, pointe séche
Eléonore » »
Eva
Florence
Téte
Fillette
Actrice

»

>
»
»
>

¥ ¥y ¥ W

MITARACHI JEAN
RuE SPEUsSIPPOU 574

Eglise (Monemvassia)

Un coin du port de Chio
Le radoub

Les Caiques

Femmes au puits (Megara)
Le battage (Megara)
Théra

‘Une rue a Santorin

Maisons a4 Santorin

XCERON |I.
15 RUE CaucHols PaRis
Peinture
Figure ’
Harmonie en rouge

CECONOMIDI PENELOPE (Mir)
RUE SAPPHOUS 172 CALLITHEA

Maternité
Portrait de M™ M, T.
La route (Karpenissi)
Paysage (Kymé)
Fillette
Fillette

PANGALOS COSTA
Paysage
Paysage
Paysage
Paysage
Etude

* I2 =



149,
150.
151,
152.
153.
154.
155.
156.
157-1

159.
160.
161.
162.
163.
164,
165,
166.

167.
168.

169.

170.
171.
172.
173.

PAPADIMITRIOU EUTH.
PLACE DU STADE

Daphni (Mont-Athos)

Monastére de Vatopzedion (Mont-Athos)
Paysage

Le Port

Le Port

Le Port

Projet d'illustration

Projet d'illustration

H8. Dessins.

STEPHANOPQULO DEMETRE

4 RuE CLEOMENOUS, ATHENES
7 RUE DAGUERRE, PARIS

La Plage

La Montagne
Le Nil
Désert
Siphnos
Siphnos
Acquarelle
Dessin

TRIANDAPHYLLIDIS TH.
RUE PosEiDONOS 62, VIEUX PHALERE

Baigneuses
Carnaval

PHOTIADES V.
4 SquARE DU TROCADERO PaRis

Etude pour une annonciation

HADJIKYRIACO GHIKA
23 RuE pu Laos PaRis { XvE)
Horizon.
La lampe juive
Femme au soleil
Les trois grappes
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SCULPTURE

PAPACHRISTOPOULO COSTA
5 RUE DE SMYRNE
174. Esquisse
175. Esquisse
176. Téte (esquisse)
177. Téte (negresse)
178. Téte d’éphebe
179. Buste
180. Buste de Mr V. Visek.
181. Nu (negresse)
182. Nu sans téte
183. Nu
184. Carmen
185. Ephebe (fragment)
186. Nature morte
187. Nature morte
188. Dessin
189. Dessin

RAFTOPOULOU BELLA (M:-tE)
RUE AscLEPiou 98&

190. Ma Sceur (téte)
191. M M. H. (téte)

192. Baigneuses gravure sur bois de fil

193. De la fenétre » » 3 .3

194. Figure décorative  ?» » » 3

195. Figure décorative » » 5 3
SOCHOS A.

Professeur A 1'Ecole Polytechnique
Sociétaire du Salon d'Automne

196. Stele, bois

197. Stele,  »

198. Téte de jeune fille, bois

199. Nu, bois

200, Nu, »

201. Maternité, amour, bois

202, Téte de jeune fille, »

203, Priére, platre

204. Fontaine, »

205. Jeune fille, pierre

206. Monument des morts 4 Pirot (Yougo-
slavie), fragment

*14*



TOMBROS MICHEL
RUE STOURNARA 39

207. Fragment du monument du poéte
Rupert Brook 4 Skyros

208. Le Soldat (Monument des Morts 2
Tégée)

209, Baigneuse

210. Bas relief (Usines de Mr Papastratos
au Pirée)

211. Bas relief (Usines de Mr Papastratos
au Pirée)

212. Torse, marbre patiné

213. Téte dejeunefille, marbre (tailledirecte)

214. Les deux amies

215. Femme en detresse, bronze

216. Maquette du monument Brook

217. Ouvriers du Pirée

218. Equilibre en pyramide

219. Téte, bronze de Mr Galanos

220. Maquette pour la statue de Capo-
distria pour la ville de Nauplie

221. Buste pour le monument funéraire de
G. Gratsos.

222. Dessin

223. Dessins.

ART DECORATIF

PLATON ARGYRIADIS
10 AVENUE DE LA PORTE DE MENILMONTANT, PARIS

Premier Grand Prix de Sdvres (1910,
Verreries originales et pitces uniques en pite d'émail
et émaux translucides cloisonnés-or grand fen
(Vases, plats, coupes, flacons).

224. Les roses

225. Valse Schubert

226, Bilitis

227. Le repos du faune
228. La danseuse 2 la rose
229. La danse du faune
230. Amour I

231. Amour II

232. Les éléphants

233. Le village

*Is*



149,
150.
151,
152.
153.
154.
155.
156.
157-1

159.
160.
161.
162.
163.
164,
165,
166.

167.
168.

169.

170.
171.
172.
173.

PAPADIMITRIOU EUTH.
PLACE DU STADE

Daphni (Mont-Athos)

Monastére de Vatopzedion (Mont-Athos)
Paysage

Le Port

Le Port

Le Port

Projet d'illustration

Projet d'illustration

H8. Dessins.

STEPHANOPQULO DEMETRE

4 RuE CLEOMENOUS, ATHENES
7 RUE DAGUERRE, PARIS

La Plage

La Montagne
Le Nil
Désert
Siphnos
Siphnos
Acquarelle
Dessin

TRIANDAPHYLLIDIS TH.
RUE PosEiDONOS 62, VIEUX PHALERE

Baigneuses
Carnaval

PHOTIADES V.
4 SquARE DU TROCADERO PaRis

Etude pour une annonciation

HADJIKYRIACO GHIKA
23 RuE pu Laos PaRis { XvE)
Horizon.
La lampe juive
Femme au soleil
Les trois grappes
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